Именки- (вежби)
Име и презиме: ____________________________________________                           

1. Распореди ги именките во табелата:
маса, Македонија, кревет, Пелистер, книга, Иво, Вардар, Охридско Езеро, велосипед, куче
	Општи именки
	Сопствени именки

	
	


      2. Род кај именките

· Распореди ги именките во табелата:
           врата, ученик, училиште, моливи, стол, радио,  маса, врапче, птица, орел, мост, рамо, клупи, луѓе
	машки род
	женски род
	среден род

	
	
	


3. Број кај именките
· Именките дадени во еднина, запиши ги во множина:
	еднина
	множина

	дете
табла
пегла
јагне
еж`

воз
волк
прстен
петел
држава
рака
	


